dispensa de licitação para contratação da empresa  26.890.399
JOSIVALDO FERREIRA DE LIMA, CNPJ: 26.890.399/0001-17, cujo
objeto CONSISTE Contratação de empresa especializada para dar
suporte nos equipamentos de informática da Câmara Municipal de
Vereadores  de  Bom  Jesus/RN,  no  importe  de  R$58.000,00
(cinquenta e oito mil reais).

Bom Jesus/RN, 23 de janeiro de 2026.

Raphael Melo Ferreira de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Jesus/RN
Vereador – Presidente